舒城县交通运输局关于县十七届人大
四次会议第40号建议答复的函

黄从全、鲍世群、褚进宏、陶方柱、吕美俊、沈守元、潘乔炳、李道桂、龚世斌、胡艳应代表：
你们在县十七届人大四次会议期间提出的《关于对舒茶镇山埠村通往天子寨现有水泥混凝土路面升级改造为混凝土沥青路面》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
山埠村通往天子寨道路，长约3.5公里，现状为6米宽水泥混凝土路面，若升级改造为沥青混凝土路面，初步预算投资约350万元。因本年度养护工程建设计划指标有限，交通扶贫项目不宜安排沥青路面提升工程，故项目建设资金无从落实。请代表们谅解。
办复类别：C类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564—8621191
[bookmark: _GoBack]

                            2020年7月10日